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   نظرتان را در مورد بیمھ خودرو بیان کنید
 ھاارتباطات با رسانھ 2024آوریل  26

بھ دولت آلبرتا مایل است نظر اھالی و ساکنان آلبرتا را درباره نحوه مقرون  
 بیمھ خودرو برای بلند مدت بداند.  پایداریتر ساختن و صرفھ 

تعمیرات، کمبود قطعات، سرقت وسیلھ نقلیھ و افزایش  نرخ بیمھ خودرو در سراسر کانادا در حال افزایش است و عواملی مانند ھزینھ
 ھای قانونی، ھمگی در این مسالھ نقش دارند.ھای مربوط بھ صدمات شخصی و ھزینھھزینھ

ھا باشد. ھایشان در جادهتر و پایدارتر نیاز دارند کھ محافظ آنھا و خانوادهتر، مقرون بھ صرفھاھالی آلبرتا بھ یک سیستم بیمھ ساده
ھا و نیازھایشان در زمینھ بیمھ خودرو اندازی یک نظرسنجی آنلاین است تا نظرات اھالی آلبرتا را در مورد ارزشدولت در حال راه
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ھای ھای بیمھ خودرو برسیم. در حالی کھ گزینھتا بھ یک راه حل بلندمدت برای مسئلھ پیچیده افزایش ھزینھ ایمتلاش کرده بسیار«ما 
ھای آنھا دھیم، نیاز داریم نظرات و تجربیات اھالی آلبرتا را بشنویم. نظرات و دیدگاهخود را برای بھبود سیستم مورد بررسی قرار می

 صرفھ ماندن و پایداری بیمھ خودرو انتخاب کنیم.»بھ ما کمک خواھد کرد تا مسیر مناسبی را برای مقرون بھ

Nate Horner داری و وزیر دارایی، ریاست ھیئت خزانھ  

آید را صرفھ بودن برای اھالی آلبرتا بیشترین اھمیت را دارد. ما باید اطمینان حاصل کنیم کھ ھر کاری از دستمان بر می«مقرون بھ
ھا خواھیم با آنھا در مورد بھترین گزینھدھیم، و بھ ھمین دلیل است کھ میھای آنھا انجام میجویی در ھزینھبرای کمک بھ صرفھ

 برای کاھش نرخ بیمھ خودرو تعامل داشتھ باشیم.» 

Nathan Neudorf ھمگانی، وزیر استطاعت مالی و خدمات  

ھای بیمھ خودرو را کاھش داده و پایداری توانند ھزینھھایی را بررسی کنند کھ میدولت آلبرتا از کارشناسان مستقل خواستھ تا سیستم
 و ثبات صنعت بیمھ را بھبود ببخشند.

Oliver Wyman ھای مختلف موجود برای بیمھ خودرو بھ طور  کار خود را بر روی مقایسھ میانگین حق بیمھ تحت پوشش سیستم
ھای مختلف  تر مربوط بھ این مدلھا و سودھای گستردهبررسی ھزینھ Nous Groupعمده در سراسر کانادا متمرکز کرده است. 

بیمھ خودرو را انجام داد. تاکنون ھیچ تصمیمی در مورد تغییراتی کھ در سیستم بیمھ خودروی آلبرتا ایجاد خواھد شد، اتخاذ نشده 
 ھای آینده استفاده خواھند شد.رسانی در مورد تعاملات و سیاستھا برای اطلاعاست. این گزارش
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ھای خسارت حوادث، ھزینھ حق بیمھ خودرو ھمچنان افزایش خواھد  دانیم کھ بدون اصلاحاتی برای مقابلھ با افزایش ھزینھ«ما می
ھا و  کنیم کھ در نظرسنجی آنلاین مشارکت کرده و نظرات خود را در مورد ارزشیافت. ما تمام رانندگان اھل آلبرتا را تشویق می

 انتظاراتشان از بیمھ خودرو بھ اشتراک بگذارند.»

Jamie Hotteرئیس ھیئت نرخ بیمھ خودرو ،  

زمینھ ھای مختصری را در مورد پیش، و ھمچنین خلاصھNous Groupو  Oliver Wymanھای  توانند گزارشاھالی آلبرتا می
 و زمینھ نظرسنجی بھ صورت آنلاین مطالعھ کنند.

 نکات کلیدی کوتاه: 

 وجود خواھد داشت.  2024ژوئن   26امکان شرکت در نظرسنجی تا چھارشنبھ  •

 اطلاعات مرتبط 

 اصلاحات در بیمھ خودرو •
 )Nous Groupو   Oliver Wyman(شامل مطالعات   تغییرات بیمھ خودرو در آلبرتا گزارش: •
 مشارکت در حوزه بیمھ خودرو •

 اخبار مرتبط

 )2023نوامبر  1( شوند مند میرانندگان خوب از تغییرات در بیمھ خودرو بھره •
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587-357-2956 
 دبیر مطبوعاتی، ھیات خزانھ داری و امور مالی 
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